

Ida 2023 Holding ApS
Hjortsvangen 19, 7323 Give

CVR-nr. 44 12 35 33

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

Ida Jacobe Lybker Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ida 2023 Holding ApS
Hjortsvangen 19
7323 Give

CVR-nr.: 44 12 35 33
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ida Jacobe Lybker Eskildsen, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i kapitalinteresser og formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.078 kr. mod -10.379 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.014 kr. mod 1.067.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-9.078	-10.379
Indtægter af kapitalinteresser	287.484	1.119.491
Andre finansielle indtægter	53.608	6.891
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-48.723</u>
Resultat før skat	332.014	1.067.280
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>332.014</u>	<u>1.067.280</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.484	1.119.491
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.970</u>	<u>-113.211</u>
Disponeret i alt	<u>332.014</u>	<u>1.067.280</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	40.863.999	41.576.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.863.999</u>	<u>41.576.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.863.999</u>	<u>41.576.515</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.398	1.154
Andre tilgodehavender	<u>2.599</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.997</u>	<u>1.154</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>686.638</u>	<u>678.015</u>
Værdipapirer i alt	<u>686.638</u>	<u>678.015</u>
Likvide beholdninger	<u>1.182.658</u>	<u>211.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.874.293</u>	<u>890.764</u>
Aktiver i alt	<u>42.738.292</u>	<u>42.467.279</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.606.624	3.319.140
Overført resultat	40.017.294	39.040.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	42.731.418	42.460.404
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.874	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.874	6.875
Gældsforpligtelser i alt	6.874	6.875
Passiver i alt	42.738.292	42.467.279

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	3.199.649	38.153.475	0	41.393.124
Resultatandel	0	1.119.491	-113.211	61.000	1.067.280
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	3.319.140	39.040.264	61.000	42.460.404
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	287.484	-22.970	67.500	332.014
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	40.000	2.606.624	40.017.294	67.500	42.731.418

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	<u>38.257.375</u>	<u>38.257.375</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>38.257.375</u>	<u>38.257.375</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	3.319.140	3.199.649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	287.484	1.119.491
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>2.606.624</u>	<u>3.319.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>40.863.999</u>	<u>41.576.515</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>401.411</u>	<u>276.604</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>22.176</u>	<u>5.566</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualposter		
Ingen.		